
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.57.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego 
w Urzędzie Gminy Bralin 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) w porozumieniu z Archiwum Państwowym w Kaliszu, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 2 do Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. 
nr 14 poz. 67)w zakresie klasyfikacji zadań w klasie 8 – Ochrona zdrowia i pomoc społeczna o nowe hasła 
i symbole klasyfikacyjne, według poniższego wykazu: 

Symbol 
klasyfikacyjny Hasło klasyfikacyjne Kategoria 

archiwalna Uwagi 

8128 Polityka senioralna B10 W tym: Karty Seniora 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Bralinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF8D4D9-6D96-4F77-8BEF-796EC369F055. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


